

« بسمه تعالی »

بدینوسیله اینجانب  
صادره از  
فرزند  
به شماره شناسنامه  
متولد سال  
پذیرفته شده در آزمون  
سال  
واحد  
دانشگاه  
آزاد اسلامی متعهد می‌شوم کلیه مقررات و آئین‌نامه‌های آموزشی و انضباطی دانشگاه و نظام مقدس ج.ا.ا. را رعایت نموده و در صورت عدم تأیید صلاحیت عمومی اینجانب جهت ادامه تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی از حضور در محل دانشگاهی خودداری نموده و حق هرگونه شکایت در خصوص ادامه تحصیل و استرداد مبالغ واریزی (شهریه) و ضرر و زیان ناشی از آن را از خود سلب و عواقب ناشی از آن را به عهده می‌گیرم.

**نام و نام خانوادگی :**

**تاریخ :**

**امضاء :**







**موارد دوازده گانه که باید در مورد مشمولین انجام شود**

ردیف	وضعیت	خلاصه اقدامی که باید از طرف پذیرفته شده انجام شود	خلاصه اقدام دانشگاه
۱	شاغلین نیروهای نظامی و انتظامی جمهوری اسلامی ایران.	ارائه گواهی معتبر عکس دار با مهر و امضاء ارگان مربوط	ثبت و ضبط در پرونده دانشجوی
۲	مشمولین دیپلم که تعهد خدمت در وزارتخانه‌ها و سازمانهای دولتی دارند.	ارائه گواهی معتبر عکس دار با مهر و امضاء ارگان مربوط چنانچه مدت تعهد در طول تحصیل به پایان برسد لازم است کارت پایان خدمت را ارائه نمایند	ثبت و ضبط در پرونده دانشجوی + بعد از پایان خدمت فتوکپی مدرک پایان خدمت در پرونده ضبط گردد
۳	طلبه حوزه علمیه	ارائه گواهی از شورای مدیریت حوزه علمیه قسم طبق بند ب از عملیات مرحله چهار	ثبت و ضبط گواهی در پرونده دانشجوی
۴	مشمولین دیپلمه که در سال ثبت نام ۱۸ سال تمام و بیشتر داشته باشند متولدین سال ۸۲ و قبل از آن.	ملاحظه مدرک و یا گواهی پیش دانشگاهی نظام جدید آموزش و پرورش + شناسنامه	پس از ثبت نام درخواست معافیت تحصیلی شود.
۵	مشمولان دیپلمه ای که شرایط بند ۶ شماری جریان عملیات مرحله ۴ را دارا می باشند	ملاحظه مدرک کاردانی.	پس از ثبت نام درخواست معافیت تحصیلی شود
۶	پذیرفته شدگان دیپلمه در حال خدمت	ارائه مدرکی با تأییدیه وظیفه عمومی دال بر آنکه از خدمت آنان بیش از ۴ ماه باقی نمانده است	صدور یک نیمسال مرخصی تحصیلی و اخذ تعهد مربوط
۷	پذیرفته شدگان دیپلمه در حال خدمت	ارائه مدرک مبنی بر اشتغال به خدمت نظام که ضمن آن قید شده باشد فرد قبل از اعزام غیبت اضافه خدمت و سابقه انصراف یا اخراج نداشته است.	صدور گواهی جهت ترخیص و اخذ تعهد مربوط
۸	پذیرفته شدگان دارای معافیت موقت	ارائه کارت معافیت موقت و تصویر آن با مجوز وظیفه عمومی برای ثبت نام یا عدم اتمام اعتبار معافیت.	پس از ملاحظه اصل و فتوکپی زدن مهر «برابر با اصل» در صورت عدم تمديد از طرف داوطلب، درخواست معافیت تحصیلی شود
۹	پذیرفته شدگان دارای برگه اعزام به خدمت بدون مهر غیبت	ارائه برگه اعزام به خدمت که تاریخ اعزام مندرج در آن در زمان ثبت نام منقضی نشده باشد.	اخذ فرم آماده به خدمت و درخواست معافیت تحصیلی برای دانشجوی
۱۰	پذیرفته شدگان دارای مدرک فوق دیپلم که در حین خدمت هستند و تا پایان شهریور ماه جاری خدمت آنان به اتمام می‌رسد	اخذ گواهی مربوطه.	گواهی ضبط و پیگیری شود که در مهلت مقرر کارت پایان خدمت به دانشگاه داده شود
۱۱	پذیرفته شدگان فوق دیپلم که در مهلت قانونی در آزمون پذیرفته شده و ثبت نام می نمایند.	مدارک لازم از جمله گواهی فرق دیپلم و دفترچه آماده به خدمت بدون غیبت و سایر ضوابط، همچنین برگ لغو معافیت مقطع کاردانی که بیش از یک سال از تاریخ فارغ التحصیلی نگذشته باشد.	درخواست معافیت تحصیلی یا عبداللزام درخواست ترخیص
۱۲	پذیرفته شدگانی که دارای شرایط فوق نباشند	ارائه گواهی از حوزه وظیفه عمومی مبنی بر بلا مانع بودن تحصیل در دانشگاه	با توجه به گواهی اقدام مقضی صورت گیرد

**تذکره:** موارد فوق مربوط به پذیرفته شدگانی است که باید وضعیت خدمت وظیفه آنان پیگیری شود. اما پذیرفته شدگان زن و برادرانی که کارت پایان خدمت یا معافیت دائم (بزرگسگی، کفالت) یا خرید خدمت و یا معافیت مازاد زمان صلح با فرم کامپیوتری و امثال آن را دارا هستند، در شمول بندهای فوق قرار نمی گیرند.

دیپلمه به فردی اطلاق می گردد که دیپلم نظام قدیم متوسطه یا گواهی اتمام دوره پیش دانشگاهی نظام جدید متوسطه را داشته باشد.

فوق دیپلم به کسی اطلاق می گردد که دارای مدرک فوق دیپلم از مؤسسات آموزش عالی دولتی و یا دانشگاه آزاد اسلامی بوده، با داشتن دیپلم کامل متوسطه نظام قدیم و یا گواهی اتمام دوره پیش دانشگاهی پس از شرکت و قبولی در آزمون، دوره کاردانی را به پایان رسانده باشد.